Свердловская область

Сысертский городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 имени лётчика,

дважды Героя Советского Союза Г.А.Речкалова» п. Бобровский

624019, Свердловская область, Сысертский район, п. Бобровский, ул. Лесная, 2

Тел. (34374) 32639, Эл. адрес: shool-2-2007@mail.ru

Приказ №26/6-ОД

по муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя

общеобразовательная школа № 2» имени лётчика, дважды Героя Советского Союза Г.А. Речкалова»

п.Бобровский

От 02.09.2024 г.

«Об утверждении расписания занятий центра

образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста», созданного на базе

МАОУ СОШ №2 п. Бобровский, на 2024/2025 учебный год.

В соответствии с приказом муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 2» имени лётчика, дважды Героя Советского Союза Г.А.

Речкалова» п.Бобровский от 31.01.2022 г. № 8 ОД «О создании в 2022 году на базе муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» имени

лётчика, дважды Героя Советского Союза Г.А. Речкалова» п.Бобровский центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у

обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности, формирования

критического   и    креативного    мышления,    совершенствования    навыков    естественно-научной

и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе МАОУ СОШ №2 п.

Бобровский, на 2024/2025 учебный год _далее – расписание) (прилагается);

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», осуществлять деятельность в соответствии

с расписанием;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: Л.И. Петухова

(должность)

mailto:shool-2-2007@mail.ru

УТВЕРЖДЕНО
приказом МАОУ СОШ №2 п. Бобровский

от 02.09.2024 №26/6-ОД

«Об утверждении расписания занятий

центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка

роста», созданного на базе МАОУ СОШ

№» п. Бобровский, на 2024/2025 учебный

год»

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,

созданного на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» имени

лётчика, дважды Героя Советского Союза Г.А. Речкалова» п.Бобровский,

на 2024/2025 учебный год

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы из числа предметных областей «Естественнонаучные

предметы», «Естественные науки», «Математика и информатика», «Обществознание и естествознание», «Технология»)

№ урока/

время занятий

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Наименование учебного
предмета/№ класса

Наименование учебного
предмета/№ класса

Наименование учебного
предмета/№ класса

Наименование учебного
предмета/№ класса

Наименование учебного
предмета/№ класса

1/

8.30-9.15

Труд 6а
Химия 9в

Биология 8а
Физика 8г

Физика 7в
Биология 8г

Труд 8г

Физика 7а

Химия 8а

Технология 5б

Технология 5б

Физика 9в

2/

9.30-10.15

Труд 8б

Химия 10

Биология 6а

Биология 7а

Технология 6б
Физика 10

Труд 7в

Химия 8б

Биология 5д

Труд 7а

Физика 8г

Химия 9в

Труд 5г

Биология 8в

Физика 9а

3/

10.30-11.15
Труд 5в

Физика 9б

Биология 8г

Химия 9а

Биология 9а

Физика 8в

Труд 7в

Физика 7б

Химия 8б

Биология 5в

Труд 7а

Физика  8в

Химия 11

Труд 6д,6г

\\Физика 8г

Биология 9а

4/
11.30-12.15

Труд 5в

Физика 11

Химия 9б

Биология 8в

Труд 6б

Биология 9в

Физика 7б

Физика 9б

Химия 8г

Труд 7б

Физика 11

Труд 5г

Биология 6д

Химия 9а

Биология 8б

Физика 9б

5/

12.30-13.35
Труд 5б

Биология 8б

Физика 9б

Биология 11

Физика 7г

Труд 6б

Труд 7г

Химия 8г

Физика 9в

Биология 5г

Физика 8а

Химия 9б

Труд 9в

Биология 9б

6/

13.25-14.10
Труд 5б

Биология 6б

Физика 9а

Технология 7г Труд 7б

Химия 8а

Труд 9б

Физика 8б

Биология

5б

Биология 9в

7/
14.20-15.00

Труд 9а  Химия 8в Биология 6в
Физика 10

8/
15.10-15.55

  Химия 8в Биология 6г
Труд 8а

Реализация курсов внеурочной деятельности общеинтелектуальной направленности.

№ урока/

время занятий

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Наименование учебного
предмета/№ класса

Наименование учебного
предмета/№ класса

Наименование учебного
предмета/№ класса

Наименование учебного
предмета/№ класса

Наименование учебного
предмета/№ класса

1/

14.20-15.00

    Биология формы и

уровни жизни

Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и естественнонаучной направленностей.

№ урока/

время занятий

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Наименование учебного
предмета/№ класса

Наименование учебного
предмета/№ класса

Наименование учебного
предмета/№ класса

Наименование учебного
предмета/№ класса

Наименование учебного
предмета/№ класса

1/

15.10-15.55

Робототехника

5 классы

Робототехника

6 классы

Юный физик

Робототехника

7-9 классы

Робототехника

7-9 классы

		2024-09-27T14:09:40+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ЛЁТЧИКА, ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.А. РЕЧКАЛОВА" П. БОБРОВСКИЙ